ולמעט אופניים, תלת אופן וכסא גלגלים, אשר המשתמש בהם ממלא את

כל החוקים וההוראות של הרשויות המוסמכות – לעניין הפעלתם;
כל חוזה המטיל על המבוטח חבות, אשר בהעדר חוזה כזה לא הייתה חבות ג.

זו מוטלת;
ביצוע עבודות שינויים, תיקונים או תוספות בדירת המבוטח; ד.

כלב, המוגדר למעט ביתיים, כלב או חתול על יחול לא זה סייג חיים. בעלי ה.
-2002 התשס"ג כלבים, על הפיקוח להסדרת לחוק בהתאם כמסוכן
ביתו משק בן או משפחתו בן שהמבוטח, ובלבד לעת, מעת והרחבותיו
וההוראות של הרשויות המוסמכות וממלא/ים את כל החוקים מקיים/ים

לעניין אחזקתם, חיסונם וטיפולם;
חומרי נפץ, חומרי חבלה ותחמושת; ו.

חשמל, אלא אם צוין במפורש אחרת ברשימה.
הנזקים המכוסים .3

איילון תשפה את המבוטח ו/או את בן משפחתו, כאמור בסעיף הביטוח, בגין סכום
יימצאו חייבים בתשלומם, בשל ו/או בן משפחתו, כאמור, הפיצויים אשר המבוטח
חוזה הביטוח, לחוק 66 סבירות, כאמור בסעיף וכן בהוצאות משפט סיכון מכוסה

התשמ"א 1981.

אובדן או מהגוף, הפיסית הפרדתו בשל איבר של מוחלט אובדן – "נכות" .3

מוחלט או חלקי של כושר פעולתו הפונקציונאלית של איבר מאברי הגוף.
לטבלת בהתאם שתקבע תמידית מלאה נכות – קבועה" מלאה "נכות .4
מבחני הנכות של המוסד לביטוח לאומי מכוח חלק א' אשר בתוספת לתקנה
11 שבתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה(, תשט"ז –

1956 , להוציא תקנות 15 ו – 16 )להלן: המבחנים"(.
"נכות חלקית קבועה" - נכות חלקית תמידית, שתקבע בהתאם למבחנים, .5
הביטוח מקרה קרות עקב למבוטח שייקבע הרפואית הנכות אחוז בשיעור

מתוך סכום הביטוח המצוין בסעיף נכות מלאה וקבועה.